附件3
桃園市桃園區文山國民小學40週年校慶系列活動―
主題標語 (Slogan)、主題標誌(Logo)徵選參賽作品授權書
本授權書所授權之內容，為本人報名參加桃園市桃園區文山國民小學40週年校慶主題標語及主題標誌徵選比賽報名參賽之所有著作及設計作品。
[bookmark: _GoBack]本人同意將報名參賽之著作權及作品資料授權予桃園市桃園區文山國民小學，得不限地域、時間及次數，以微縮、光碟或數位化等各種方式重製後發布、上載網路及校務宣傳使用。
本人同時亦保證繳交之作品及相關資料皆屬個人之創作，絕無抄襲、 模仿、冒名或剽竊等違法行為，若有涉及違反法規等情事，概由本人自負法律責任。
上述授權內容均無須訂定讓與及授權契約書，依本授權所為之收錄、 重製、發行及相關應用均為無償。
此致
桃園市桃園區文山國民小學

立同意書人(作者)簽名：
身分證字號：
戶籍地址：

中華民國  110年       月       日
1